
2020 年「 MARUICHI home」 新作展示会

マルイチセーリングは 11 月 10 日（火）より東京ショールーム、11 月 24 日（火）より
福井ショールームにて新作展示会を開催いたします。
多彩な座りが演出できるフレキシブルなソファ「LIBERA （リベラ）」や、リクライニング
機能がついたシステムソファ「STILE （スティーレ）」、両面使いができる TVボードなど、
これまでにない洗練された空間を印象付ける製品の数々です。

現代の住空間にあったスタイルで、普遍的な心地よさとモダンな空気感を織り交ぜた、
最新の『MARUICHI home NEW Collection』をご覧いただけます。

なお、同時開催で
『第 5 回アジア・ファニシング・フェア 2020』
11.11（水）～11.13（金）東京ビッグサイト南 4 ホール
　　　※事前登録制（ https://eventregist.com/e/11all ）
にも出展、展示しております。

ぜひこの機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。
ご来場をご希望のお客様は、下記にてご予約をお願いいたします。
（新型コロナウィルス対策のため、完全予約制で対応させていただきます。）

ご予約はこちら

■東京ショールーム　11/10（TUE）~ 13（FRI）
　　→ショールーム（東京）の予約ページからお申し込みください。
　
■第 5 回アジア・ファニシング・フェア 2020　11/11（WED）~ 13（FRI）
        → https://eventregist.com/e/11all 　専用サイトにアクセスしてお申し込みください。

■福井ショールーム　11/24（TUE）~ 27（FRI）
　　→ショールーム（福井）の予約ページからお申し込みください。
　　　※福井ショールームは、11 月１日より予約可能となります。


